
ZARZADZENIE  Nr II/90/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 13 LIPCA 2010 ROKU 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim 

   

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr I/67/2003 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy oraz Regulaminu 

Wynagrodzenia pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawski wprowadza 

się rozdział XI, który  otrzymuje brzmienie:  

 

„XI. OBSŁUGA TECHNICZNA 

§ 50 

Czas pracy pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi określa się 

indywidualnie przy zawieraniu umowy o pracę, uwzględniając obowiązujące przepisy oraz 

zakres wykonywanych czynności.”  

 

 

2. Rozdział „XI. PRZEPISY KOŃCOWE” otrzymuje kolejny numer XII, paragrafy 50 i 

51 kolejno 51 i 52.   

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


